
•  pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let
•  islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice  

a ulevuje od bolesti v krku
•  obsahuje zinek pro imunitu
V nabídce také Junior-angin lízátka pro děti  
od 3 let 8 ks za 169 Kč a Junior-angin sirup  
pro děti od 1 roku 100 ml za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití.
Zdravotnické prostředky.*

JUNIOR-ANGIN PRO DĚTI
24 PASTILEK

179 Kč

První certifi kovaný 
volně prodejný přípravek 

proti virům.

První certifi kovaný 
volně prodejný přípravek volně prodejný přípravek 

chřipka
chřipka
chŘipka
chŘipka

rýmarýmarýmarýma

nachlazení
nachlazení
nachlazení
nachlazení

VIROSTOP ústní sprej 30 ml, nosní sprej 20 ml 
a pastilky citrus 50 ks jsou zdravotnické prostředky, 

před použitím si přečtěte návod k použití.

V nabídce také VIROSTOP pastilky citrus, 
lesní ovoce a máta 20 ks za 119 Kč.

Menthol

  
 uvolní

ucpaný nos
do 2 minut

PM-CZ-OTRI-23-00025

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu.

V nabídce také:
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 119 Kč  a Otrivin Rhinostop 
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 169 Kč. 

působí
až 12 
hodin

389 Kč209 Kč

COLAFIT
60 KOSTIČEK

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM 
60 + 60 KAPSLÍ NAVÍC

HERBADENT FORTE
BYLINNÁ TINKTURA
25 ML

•  čistý krystalický kolagen ve formě měkkých,  
snadno polykatelných kostiček

•  bez barviv a přídavných látek
•  balení na 2 měsíce užívání – stačí pouze  

1 kostička denně
Doplněk stravy.* (1 kost. = 6,48 Kč)

•  hlíva s deklarovaným obsahem betaglukanů
•  rakytník podporuje imunitu
•  bez konzervačních látek
V nabídce také TEREZIA Hlíva ústřičná  
s rakytníkovým olejem 100 + 100 kapslí 
za 559 Kč nebo 30 + 30 kapslí za 209 Kč)
Doplňky stravy.* (1 kaps. = 3,24 Kč / 2,80 Kč / 3,48 Kč)

•  rychlé a efektivní řešení  
pro dásně a sliznice s projevy aft

V nabídce také HERBADENT ORIGINAL bylinná 
ústní voda 400 ml za 189 Kč a HERBADENT 
FORTE bylinná ústní voda s fluoridy 400 ml  
za 199 Kč. 
Kosmetické přípravky.

199 Kč 199 Kč 269 Kč

129 Kč

VÝHODNÉBALENÍ!

389 Kč

VYBRALI JSME PRO VÁS

lekarna.agel.cz

CENY PLATÍ OD 1. 10. DO 31. 10. 2024

Nabídka platí pro Lékárny AGEL:
BOHUMÍN, Poliklinika Bohumín, Čáslavská 1176 • tel.: 720 045 264 | BOHUMÍN, Náměstí T. G. Masaryka 943 • tel.: 720 045 268 | BRUNTÁL, Nemocnice AGEL Podhorská,  

Nádražní 1589/29 • tel.: 724 113 696 | ČELADNÁ (NÁMĚSTÍ), Čeladná 1 • tel.: 725 816 569 | ČESKÁ TŘEBOVÁ, Poliklinika AGEL, Nám. Jana Pernera 446 • tel.: 465 568 437 
ČESKÝ TĚŠÍN, Nemocnice AGEL Český Těšín, Ostravská 1690 • tel.: 558 769 343 | FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ, Hlavní 1 500 • tel.: 725 816 473 | KELČ (NÁMĚSTÍ), Kelč č. p. 31  

• tel.: 606 038 123 | NOVÝ JIČÍN, Nemocnice AGEL Nový Jičín, K Nemocnici 76 • tel.: 556 773 300 | NOVÝ JIČÍN, Poliklinika AGEL (u bývalého Tonaku), Revoluční 2214/35  

• tel.: 556 416 155 | OLOMOUC, Poliklinika AGEL, Jeremenkova 40/1056 • tel.: 581 071 553 | OPAVA, Partyzánská 1521/7 • tel.: 727 934 295 | OSTRAVA, AGEL Hornická  

poliklinika, Sokolská třída 81 • tel.: 597 454 132 | OSTRAVA, Poliklinika AGEL, Tyršova 34 • tel.: 595 002 606 | OSTRAVA, Poliklinika, Kostelní 96 • tel.: 727 933 673  
| OSTRAVA-VÍTKOVICE, Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice, Zalužanského 1189/8 • tel.: 595 633 290 | PLZEŇ, Poliklinika AGEL, Švihovská 14 • tel.: 371 155 209  

| PRAHA, Poliklinika AGEL, Italská 37 • tel.: 720 045 263 | PŘEROV, Nemocnice AGEL Přerov, Dvořákova 75 • tel.: 581 271 233 | PROSTĚJOV, Nemocnice AGEL Prostějov,  

Mathonova 291/1 • tel.: 582 315 298 | ŘÍČANY, Nemocnice AGEL Říčany, Smiřických 315/26 • tel.: 323 627 515 | ŠTERNBERK, Nemocnice AGEL Šternberk, Jívavská 1435/20  

• tel.: 587 800 368 | ŠUMPERK, Lékařský dům, M. R. Štefánika 3 • tel.: 583 311 240 | TŘINEC, Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí, Konská 453 • tel.: 720 045 262  
| VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí, U Nemocnice 980 • tel.: 571 758 170 | ZLATÉ HORY, Wolkerova 533 • tel.: 702 233 109



PREVENCE A LÉČBA
CHŘIPKOVÝCH STAVŮ

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je 
homeopaacký léčivý přípravek k vnitřnímu užii, užívaný 
tradičně v homeopaai k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, hepaas et cordis extractum 200 K.

®ACYLPYRIN
LÉK PŘI CHŘIPCE A NACHLAZENÍ

SNIŽUJE HOREČKU
A ULEVÍ OD BOLESTI HLAVY, 

SVALŮ A KLOUBŮ

V nabídce také 
ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé
tablety nebo ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé 
tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsali-
cylové. Volně prodejné léky k vnitřnímu užití. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte 
se se svým lékařem nebo lékárníkem.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety, 10 tablet

IBALGIN® RAPIDCAPS 
400 MG, 30 MĚKKÝCH 
TOBOLEK

PARALEN®
500 MG, 24 TABLET

Účinné analgetikum ve formě měkkých tobolek  
s tekutou účinnou látkou:
•  ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti zubů,  

zad, svalů a menstruačních bolestech
• snižuje horečku
• tlumí zánět
Pro dospělé a dospívající od 12 let 
(od 40 kg tělesné hmotnosti).
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu  
užití. Obsahuje ibuprofenum.*

•  tlumí bolest
•  snižuje horečku
•  pomáhá při chřipce
•  nedráždí žaludek
•  je vhodný i pro diabetiky    
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol.*

159Kč

49Kč

•  odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení:  
horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku

•  nezpůsobuje ospalost
•  bez umělých barviv
V nabídce také PARALEN® GRIP horký nápoj 
pomeranč a zázvor nebo šípek a echinacea, 
12 sáčků za 209 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

PARALEN® GRIP 
HORKÝ NÁPOJ CITRÓN 
12 SÁČKŮ

209 Kč

639 Kč

199 Kč

•  odstraňuje příznaky  
chřipky a nachlazení

•  díky paracetamolu snižuje horečku,  
odstraňuje  
bolest hlavy, bolest v krku

•  s přídavkem léčivých látek na uvolnění  
ucpaného nosu a odkašlávání

V nabídce také COLDREX Horký nápoj 
Citron 10 sáčků za 219 Kč a Coldrex Horký 
nápoj Citron s medem 10 sáčků za 219 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

179 Kč

49Kč

HERPESIN
KRÉM, 5 G

NUROFEN
400 MG, 48 TABLET

NALGESIN S, 275 MG 
POTAHOVANÉ TABLETY
40 TABLET

•  mírní bolest, horečku a zánět
•  lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 

menstruační bolesti
• rychlý nástup analgetického účinku
V nabídce také Nalgesin S 275 mg, 20 tablet 
za 119 Kč. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují sodnou sůl naproxenu.*

•  Herpesin, krém se používá při léčbě oparu rtů  
a obličeje u dospělých i dětí

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje 
účinnou látkou aciklovir.*

•  lék na horečku a bolest
•  při mírné až středně silné bolesti, potlačuje  

zánět a horečku
•  vhodný od 12 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.*

249 Kč

119 Kč
169 Kč

COLDREX TABLETY
24 TABLET



•  léčí vlhký kašel
• rychlý nástup účinku od 1.dne
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky
V nabídce také ACC® 20 mg/ml sirup, 100 ml 
za 139 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Volně prodejné léky k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.*

ACC® LONG, 600 MG
10 ŠUMIVÝCH TABLET

ERDOMED 225MG
20 SÁČKŮ

LEVOPRONT
KAPKY, 15 ML

MUCOSOLVAN® 
PRO DOSPĚLÉ  
30 MG/5 ML SIRUP, 100 ML

TANTUM VERDE 
LEMON
20 PASTILEK

•   lék na kašel, rýmu a zánět dutin
• ředí hlen, působí proti bakteriím
• může snižovat riziko bakteriální infekce 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje erdostein. Pro dospělé a děti od 12 let.*

•   účinná úleva od suchého a dráždivého kašle
•  při tlumení kašle působí přímo v dýchacích  

cestách bez nežádoucího ovlivnění mozku
•  kapky a sirup pro děti od 2 let, tablety od 12 let
V nabídce také LEVOPRONT sirup nebo  
LEVOPRONT tablety za 159 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Levopront obsahuje levodropropizin. Léky k vnitřnímu užití.*

•   ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
•  balení na 5 dní léčby  

pro dospělého
•  možno použít až 6 měsíců  

po otevření
• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchuť
V nabídce také MUCOSOLVAN® JUNIOR  
15 mg/5 ml sirup, 100 ml za 139 Kč 
a MUCOSOLVAN® Long Effect, 20 tvrdých 
tobolek s prodlouženým uvolňováním za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ambroxoli hydrochloridum.*

179 Kč

149 Kč

169 Kč

289 Kč
159 Kč

• lék na bolest a zánět v krku a dutině ústní
• pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích
V nabídce také roztok a spreje 
s antimikrobiálním účinkem.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Tantum Verde, Tantum Verde Mint, Tantum Verde Lemon, 
Tantum Verde Orange and Honey, Tantum Verde Eucalyptus, 
Tantum Verde Spray, Tantum Verde Spray Forte obsahují 
benzydamin hydrochlorid. Léky k místnímu užití v ústech a krku.* 

219 Kč 219 Kč

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k nosnímu podání s léčivou látkou
oxymetazolin-hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

Procter & Gamble Czech Republic s. r. o., Ottova 402, 269 32 Rakovník

ÚLEVA
SE MŮŽE
PROJEVIT
DO 25 sek.

MAT-CZ-NASIVIN-24-000002

nasivin_60x82_18072024.indd   1nasivin_60x82_18072024.indd   1 18/07/2024   20:0818/07/2024   20:08

199 Kč

129 Kč



TEREZIA ČERNÝ ČESNEK
60 KAPSLÍ

TEREZIA VITAMIN D3 
BABY 400 IU
KAPKY
10 ML

•  pro podporu tvorby kostí a zubů
•  vitamin D3 reguluje metabolismus vápníku  

a podporuje imunitu
•  kapky pro děti již od narození
V nabídce také TEREZIA VITAMIN D3 1000 IU, 
90 tobolek za 99 Kč a TEREZIA VITAMIN D3 
2000 IU 90 tobolek za 109 Kč.
Doplňky stravy.* ( 100 ml = 1.890 Kč, 1 tob. = 1,10 Kč / 1,21 Kč)

•  česnek pomáhá regulovat hladinu cholesterolu  
a podporuje imunitu

• bez zápachu a palčivé chuti
V nabídce také TEREZIA Černý česnek  
30 kapslí za 189 Kč. 
Doplňky stravy.* ( 1 kaps. = 5,98 Kč / 6,30 Kč)

359 Kč

CELASKON® ČERVENÝ 
POMERANČ 500 MG
30 ŠUMIVÝCH TABLET

• vylepšené složení – stejná chuť, bez barviv
•  zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky  

a nachlazení
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje kyselinu askorbovou.*

169 Kč

189 Kč

•   trojí účinek proti bolesti v krku: protizánětlivý,  
analgetický a antiseptický

• snižuje bolest, zarudnutí a otok v krku
• proti virům, bakteriím i kvasinkám
V nabídce také Septabene eukalyptus 3 mg/1 mg, 
16 pastilek za 149 Kč a Septabene 1,5 mg/ml + 
5,0 mg/ml orální sprej 30 ml za 159 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k orálnímu užití.*

•  ulevuje od bolesti a škrábání v krku,  
dezinfikuje ústní dutinu, potlačuje zánět

•  pro dospělé a děti od 6 let
V nabídce také Neo-angin bez cukru Třešeň 
nebo šalvěj, 24 pastilek za 189 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k místnímu užití v ústech a krku.*

NEO-ANGIN BEZ CUKRU
24 TABLET

189 Kč 149 Kč

CETEBE® IMMUNITY 
FORTE, 60 KAPSLÍ

329 Kč

•  prémiový přípravek na podporu imunity, který  
se skládá z komplexu 3 látek: vitaminu C  
s postupným uvolňováním, vitaminu D a zinku

Doplněk stravy. Vitaminy C, D a zinek přispívají k normální funkci 
imunitního systému.* (1 kaps. = 3,66 Kč)

ULEVÍ OD SILNÉ1 BOLESTI AŽ NA 6 HODIN

1 Strepfen pastilky. Strepfen a Strepfen Sprej jsou léky
k orálnímu použití. Obsahují fl urbiprofen. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

SILNÁ1 BOLEST,
ZÁNĚT A OTOK V KRKU?

Vitamin C s lipozomálním vstřebáváním
Testovací proužky součástí balení

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

V akci také další přípravky Lipo C Askor

AKCE
Lipo C Askor  Forte 

120 kapslí  
+ multilipo 

zdarma

Vitamin C s lipozomálním vstřebáváním

VITAMIN D3
DOPLNĚK STRAVY

Vigantolvit® D3 2000 I.U. je doplněk stravy.
* Vitamin D podporuje správnou funkci imunitního systému a pozitivně ovlivňuje obě 
složky imunity. Vitamin D pomáhá udržovat zdravé kosti a správnou funkci svalů
MAT-CZ-VIGANTOL-22-000009

vig2000_60x82.indd   1vig2000_60x82.indd   1 19/01/2024   15:0419/01/2024   15:04

229 Kč

SEPTABENE CITRON  
A BEZOVÝ KVĚT
3 MG/1 MG, 16 PASTILEK

749 Kč

NAVÍC K NÁKUPUCetebe® IMMUNITY 
Forte 30 kapslí

179 Kč



V nabídce také Femibion® 1 a Femibion® 3.
Femibion® je doplněk stravy.

fem-cz_60x82.indd   1fem-cz_60x82.indd   1 20/02/2024   16:5520/02/2024   16:55

Aby trávení nebylo trápení!
• působí proti plynatosti a nadýmání po jídle       
• zlepšuje trávení tučných a těžko stravitelných jídel 
• působí proti pocitu plnosti po jídle
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Pancreolan® forte je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje pancreatinum.* 

PANCREOLAN FORTE 
6000U, 60 TABLET

•  skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy
•  obsahují vitaminy a rakytník na podporu imunity
•  bez konzervačních látek 
V nabídce také další produkty Rakytníček.
Doplněk stravy.* (1 želat.  = 2,84 Kč)

Dejte věci opět do pohybu!
•  účinné projímadlo
•  změkčuje stolici
•  působí přímo v tlustém střevě,  

proto neovlivňuje vstřebávání důležitých živin  
ze stravy

•  vhodný také pro kojící
•  doporučuje se užívat večer, úleva přichází  

následující den ráno
•  účinek nastupuje 6–12 hodin po užití 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje natrii picosulfas.*

•  doplnění střevní mikrobioty probiotiky  
a prebiotiky vhodné pro každý den

•  9 kmenů v denní dávce 9 miliard + prebiotika
Doplněk stravy.* ( 1 tob. = 6,73 Kč)

GUTTALAX®
KAPKY, 30 ML

BIOPRON BALANCE 
30 + 10 TOBOLEK

169 Kč

269 Kč

RAKYTNÍČEK 
MULTIVITAMINOVÉ 
ŽELATINKY S RAKYTNÍKEM, 
MIMONI 70 KS

SYSTANE ULTRA 
ZVLHČUJÍCÍ OČNÍ KAPKY
10 ML

EXODERIL®
10 MG/ML KOŽNÍ ROZTOK, 
20 ML

ESPUMISAN®
100 MĚKKÝCH TOBOLEK

•  bez konzervačních látek 
•  poskytují rychlou úlevu suchým, unaveným  

a podrážděným očím
•  vhodné i pro uživatele kontaktních čoček.
V nabídce také další přípravky Systane.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnické prostředky pro zmírnění příznaků suchého oka.*

• léčí nehtové a kožní plísně
• rychle ulevuje od svědění
• proniká do hloubky postižených míst
V nabídce také EXODERIL® 10 mg/g krém, 
30 g za 219 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin hydrochlorid.*

•  Espumisan® měkké tobolky přináší úlevu  
od nadýmání a plynatosti

•  lze užívat dlouhodobě
•  lze užívat v těhotenství
V nabídce také Espumisan kapky,  
50 ml za 229 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék Espumisan® 40 mg měkké tobolky obsahuje simetikon. 
Lék Espumisan® 100 mg/ml perorální kapky, emulze obsahuje 
simetikon. K vnitřnímu užití.* 

159 Kč

239 Kč

189 Kč

189 Kč

239 Kč

289 Kč

SEPTABENE CITRON  
A BEZOVÝ KVĚT
3 MG/1 MG, 16 PASTILEK

VÝHODNÉBALENÍ!

529 Kč

199 Kč



*Tato nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2024 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě 
prostudujte příbalový leták. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod 
k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte 
s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo 
lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis (recept). Účelem tohoto materiálu není 
zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo 
neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl, 
nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých 
přípravků jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. Na tyto produkty se nevztahují žádné 
slevy. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Případné změny a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny.

RÝMOVNÍKOVÝ EXTRAKT, 
240 ML + BALZÁM 
10 ML NAVÍC!

•  pro podporu normální funkce  
imunitního systému  
a dýchacích cest dospělých  
a dětí od 3 let

•  přípravek se svěží bylinnou  
příchutí s extrakty z mateřídoušky, jitrocele  
a šalvěje a vitamínu C se doporučuje užívat  
v období výskytu nachlazení

V nabídce také Rýmovníkový balzám 50 ml za 175 Kč. 
Rýmovníkový extrakt je doplněk stravy.* (100 ml za 77 Kč)

FLECTOR® RAPIDCAPS 
25 MG, 20 TOBOLEK

129Kč

185Kč

•  ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad,  
svalů a kloubů

V nabídce také Olfen Neo Forte, gel 180 g 
za 399 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek ke kožnímu podání. 
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.*

OLFEN NEO FORTE
20 MG/G GEL, 150 G 

369 Kč

•  čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tb)
•  léčba nedostatku hořčíku
•  podpůrná léčba při kardiovaskulárních  

onemocněních
•  vhodný u pacientů s diabetes mellitus
• vhodný pro těhotné a kojící
V nabídce také Magnesii lactici 50 tablet  
za 99 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.*

MAGNESII LACTICI
100 TABLET

169 Kč 379 Kč

ARTERIN CHOLESTEROL 
30 TABLET

•  snižuje cholesterol1

•  přispívá k normální tvorbě kolagenu  
pro normální funkci krevních cév2

Nově i výhodné balení 90 tablet až na 3 měsíce.
V nabídce také Arterin Cholesterol, 90 tablet  
za 899 Kč a  Arterin, 90 tablet za 579 Kč.
1Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu 
v krvi. Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem při vzniku koro-
nárních srdečních chorob. 2Vitamin C přispívá k normální tvorbě 
kolagenu a ke správné funkci krevních cév. Doplněk stravy.*
(1 tab. = 12,63 Kč / 9,99 Kč / 6,43 Kč)

•  kombinace kanadských brusinek a vitaminu D
•  se zlatobýlem obecným pro podporu zdraví  

močových cest
•  akutní péče
V nabídce také Urinal D-manosa Forte,  
20 sáčkůza 399 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab. = 24,90 Kč/19,95 Kč)

URINAL AKUT® 
10 TABLET

Snížená citlivost?*
Brnění?*

Léčí častou příčinu**

*způsobené nedostatkem vitaminů B, **nedostatku vitaminů skupiny B
Neurobion 100 mg/50 mg/1 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží k prevenci 
a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!
MAT-CZ-NEUROBION-23-000014

1 tableta denně

neurobion_60x82.indd   1neurobion_60x82.indd   1 03/09/2024   15:5303/09/2024   15:53

269 Kč 369 Kč

149 Kč

349 Kč

249 Kč

•   čípky k urychlení hojení defektů  
konečníku (fisury, hemoroidy)

•   zmírňují krvácení, pálení, svědění
•   aplikujte 1 čípek nejlépe na noc
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

HEMAGEL PROCTO
10 ČÍPKŮ

219 Kč

•  rychlá a účinná úleva od bolesti  
s protizánětlivým účinkem

•  léčí například bolest hlavy, zubů, svalů  
a bolest při menstruaci

•  měkké želatinové tobolky
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou diklofenak-
epolamin. Určeno pro dospělé a dospívající od 14 let.*


